
        

   AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA

DETERMINA   N. 8 del 04/10/24 

L’anno duemilaventiquattro il giorno 4  del mese di  ottobre negli Uffici della Direzione Comparti-
mentale ACI in Viale Amendola 36 a Firenze, il Direttore Compartimentale ha adottato la seguente determi-
na:

VISTA  la circolare della Direzione Centrale Risorse Umane e Organizzazione prot. n. 6457 del
02/09/2024 con la quale è stata avviata la procedura per il conferimento di incarico di posizione organizzati-
va di Responsabile Unità Territoriale Aci di Grosseto, Sassari, Oristano, Nuoro, Ferrara, Pisa, Olbia Tempio
e Forlì.

RITENUTO di dover procedere - secondo quanto stabilito nell'avviso - alla nomina di una
Commissione per l'espletamento del colloquio in videoconferenza che si svolgerà il giorno 10 ottobre 2024,
con inizio alle ore 9.30

DETERMINA

La Commissione è composta come segue:

D.ssa Alessandra Rosa  Direttore Direzione Compartimentale Centro
Dr. Luigi Francesco Ventura  Direttore Centrale Risorse Umane
D.ssa Daniela Lo Giudice  Direttore Direzione Territoriale di Firenze
Dr. Paolo Cosenz Caponigro  Direttore Direzione Territoriale di Bologna
Dr. Tommaso Iapoce  Direttore Direzione Territoriale di Genova

La presente determina verrà allegata ai verbali dei colloqui e conservata agli atti dell’ufficio.

 Il Direttore
      d.ssa Alessandra Rosa


	
	AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA
	DETERMINA N. 8 del 04/10/24
	L’anno duemilaventiquattro il giorno 4 del mese di ottobre negli Uffici della Direzione Compartimentale ACI in Viale Amendola 36 a Firenze, il Direttore Compartimentale ha adottato la seguente determina:
	VISTA la circolare della Direzione Centrale Risorse Umane e Organizzazione prot. n. 6457 del 02/09/2024 con la quale è stata avviata la procedura per il conferimento di incarico di posizione organizzativa di Responsabile Unità Territoriale Aci di Grosseto, Sassari, Oristano, Nuoro, Ferrara, Pisa, Olbia Tempio e Forlì.
	
	RITENUTO di dover procedere - secondo quanto stabilito nell'avviso - alla nomina di una
	Commissione per l'espletamento del colloquio in videoconferenza che si svolgerà il giorno 10 ottobre 2024, con inizio alle ore 9.30
	DETERMINA
	La Commissione è composta come segue:
	D.ssa Alessandra Rosa Direttore Direzione Compartimentale Centro
	Dr. Luigi Francesco Ventura Direttore Centrale Risorse Umane
	D.ssa Daniela Lo Giudice Direttore Direzione Territoriale di Firenze
	Dr. Paolo Cosenz Caponigro Direttore Direzione Territoriale di Bologna
	Dr. Tommaso Iapoce Direttore Direzione Territoriale di Genova
	La presente determina verrà allegata ai verbali dei colloqui e conservata agli atti dell’ufficio.
	Il Direttore
	d.ssa Alessandra Rosa
	

		2024-10-04T08:37:32+0200
	Rosa Alessandra




